2024年 4月吉日

お客様各位

パナソニックハウジングソリューションズ株式会社

営業本部 関東支社 宇都宮営業所

パナソニックショウルーム宇都宮

パナソニックショウルーム宇都宮 外壁ニューアル工事のお知らせ

謹啓

晩春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の内容でパナソニックショウルーム宇都宮のビル外壁リニューアル

工事を実施させていただくこととなりました。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、リニューアル後のショールームに

つきましても、これまで以上にお客様に寄り添い、身近な存在として気軽に相談の

できるショールームとして運営して参りますので、何卒、ご高承賜ります様お願い

申し上げます。

謹白

記

■改装工事の概要

  ・宇都宮ビル 外壁補修工事

    工事期間 ： 4月 17 日（水）～ 7月下旬頃

      ・ビル周囲全体に、足場・養生シートが設置されます。

      ・駐車場に、一部資材置き場が設置されます。

※ご注意事項

 ショウルームご利用の際の駐車場につきましては、ビル裏手敷地内に

臨時駐車場をご準備させて頂きます。

 ご不明な場合は、スタッフへのお声がけの程、よろしくお願い申し上げます。

以上